
Transporteur : Transdev CAT

Vers Lamballe le matin

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
LOURMEL 06:50 GARE SNCF 13:15 17:25

LA BOULAIE 06:53 GARE ROUTIERE 13:20 17:30

CLEMENCEAU 06:57 LA VOLLEE 13:30 17:40

LE MINIHY 07:00 LE POIRIER (Rte de St Alban) 13:35 17:45

LE PORT 07:01 CROIX DE LA MISSION 13:37 17:47

LA CADERIE 07:03 CENTRE 13:38 17:48

SAINT-ALBAN LE POIRIER (Rte de Pléneuf) 07:05 LOURMEL 13:48 17:58

LA VOLLEE 07:12 LA BOULAIE 13:51 18:01

GARE SNCF 07:20 CLEMENCEAU 13:53 18:03

LE MINIHY 13:56 18:06

LE PORT 13:58 18:08

LA CADERIE 14:00 18:10

Vers Pléneuf le matin

Commune Arrêt
Du lundi au 

vendredi
Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi
GARE SNCF 07:23 LOURMEL 12:35 16:40

GARE ROUTIERE 07:28 COLLEGE J.RICHEPIN 12:37 16:50

LA VOLLEE 07:43 COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 12:37 16:51

LE POIRIER (Rte de St Alban) 07:48 LA BOULAIE 12:38 |

CROIX DE LA MISSION 07:50 CLEMENCEAU 12:42 16:35

CENTRE 07:51 LE MINIHY 12:45 |

LOURMEL 07:58 LE PORT 12:47 |

COLLEGE J.RICHEPIN 08:00 LA CADERIE 12:49 |

COLLEGE PRIVE ST-JOSEPH 08:01 LE POIRIER (Rte de Pléneuf) 12:50 |

LA BOULAIE 08:02 CENTRE | 16:55

CLEMENCEAU 08:04 CROIX DE LA MISSION | 16:57

LE MINIHY 08:07 LE POIRIER (Rte de St Alban) | 17:00

LE PORT 08:09 LA VOLLEE 12:57 17:12

GARE ROUTIERE 13:05 17:20

GARE SNCF 13:10 17:25

SAINT-ALBAN

LAMBALLE

PLENEUF-VAL-

ANDRÉ

LAMBALLE

SAINT-ALBAN

PLENEUF-VAL-

ANDRÉ

LS1  ( Terre & Mer 3) Pléneuf <> Lamballe

PLENEUF-VAL-

ANDRÉ

LAMBALLE

SAINT-ALBAN

PLENEUF-VAL-

ANDRÉLAMBALLE


